Population par lieu derésidence, nationalité (Belge/non-Belge), état civil, &ge et sexe

Cesrésultats ont fait I'objet d'un traitement visant a éviter que des situations individuel les particuliéres ne soient révél ées.

Filtres:
Population au 01 janvier 2025
Tousles étatscivils Tousles étatscivils
Tousles étatscivils
Belgique Région Hommes et femmes Sexe Tousles ages Grouped’ ages Etat civil Célibataire Marié Veuf Divorcé

Moinsde 18 ans 642.318 1 . . 642.319
Tousles ages De 18 a 64 ans 868.287 885.789 30.733 229.985 2.014.794

Femmes
65 anset plus 40.879 404.407 256.988 105.560 807.834
Touslesages 1.551.484 1.290.197 287.721 335.545 3.464.947

Hommes et femmes

Région flamande Moinsde 18 ans 673.449 . . . 673.449
Tousles ages De 18 a 64 ans 1.032.581 818.677 9.652 181.643 2.042.553

Hommes
65 anset plus 47.865 472,742 77.015 86.195 683.817
Tousles ages 1.753.895 1.291.419 86.667 267.838 3.399.819
Hommes et femmes Touslesages 3.305.379 2.581.616 374.388 603.383 6.864.766
Moinsde 18 ans 131.516 1 . . 131.517
Tousles ages De 18 a 64 ans 224.812 143.905 5.481 38.613 412811

Femmes
65 anset plus 14.024 31.491 29.857 20.750 96.122
Tousles ages 370.352 175.397 35.338 59.363 640.450

Hommes et femmes

Belgique Région de Bruxelles-Capitale Moinsde 18 ans 137.223 . . . 137.223
Tousles ages De 18 264 ans 243.949 136.265 1.181 27.798 409.193

Hommes
65 ans et plus 9.772 40.945 6.173 12.039 68.929
Tous les ages 390.944 177.210 7.354 39.837 615.345
Hommes et femmes Tousles ages 761.296 352.607 42.692 99.200 1.255.795
Moinsde 18 ans 359.663 . . . 359.663
Touslesages De 18 264 ans 557.598 383.863 22.198 145.049 1.108.708

Femmes
65 anset plus 25.051 173.248 145.988 77474 421.761

Tousles ages 942.312 557.111 168.186 222.523 1.890.132



Belgique

Région wallonne

Hommes et femmes

Hommes et femmes

Hommes et femmes

Hommes

Touslesages

Tousles ages
Tousles ages

Tousles ages

Moinsde 18 ans
De 18 a 64 ans

65 anset plus

376.599

643.171

25.800

1.045.570

1.987.882

6.054.557

350.420

206.002

556.422

1.113.533

4.047.756

5.812

37.111

42.923

211.109

628.189

112.004

57.939

169.943

392.466

1.095.049

376.599

1.111.407

326.852

1.814.858

3.704.990

11.825.551



