## Population par lieu de résidence, nationalité (Belge/non-Belge), état civil, âge et sexe

Ces résultats ont fait l'objet d'un traitement visant à éviter que des situations individuelles particulières ne soient révélées.

## Filtres:

						Population au 01 janvier 2025					
						Tous les états civils	Tous les états civils				Tous les états civils
Belgique	Région	Hommes et femmes	Sexe	Tous les âges	Groupe d'âges	Etat civil	Célibataire	Marié	Veuf	Divorcé	Tous les états civils
Belgique	Région flamande		Femmes	Tous les âges	Moins de 18 ans		642.318	1			642.319
					De 18 à 64 ans		868.287	885.789	30.733	229.985	2.014.794
					65 ans et plus		40.879	404.407	256.988	105.560	807.834
		Hommes et femmes		Tous les âges			1.551.484	1.290.197	287.721	335.545	3.464.947
			Hommes	Tous les âges	Moins de 18 ans		673.449				673.449
					De 18 à 64 ans		1.032.581	818.677	9.652	181.643	2.042.553
					65 ans et plus		47.865	472.742	77.015	86.195	683.817
				Tous les âges			1.753.895	1.291.419	86.667	267.838	3.399.819
		Hommes et femmes	Hommes et femmes		Tous les âges		3.305.379	2.581.616	374.388	603.383	6.864.766
	Région de Bruxelles-Capitale			Tous les âges	Moins de 18 ans		131.516	1			131.517
			Femmes		De 18 à 64 ans		224.812	143.905	5.481	38.613	412.811
		Hommes et femmes			65 ans et plus		14.024	31.491	29.857	20.750	96.122
				Tous les âges			370.352	175.397	35.338	59.363	640.450
			Hommes	Tous les âges	Moins de 18 ans		137.223				137.223
					De 18 à 64 ans		243.949	136.265	1.181	27.798	409.193
					65 ans et plus		9.772	40.945	6.173	12.039	68.929
				Tous les âges		390.944	177.210	7.354	39.837	615.345	
		Hommes et femmes	Hommes et femmes		Tous les âges		761.296	352.607	42.692	99.200	1.255.795
					Moins de 18 ans		359.663				359.663
			Femmes	Tous les âges	De 18 à 64 ans		557.598	383.863	22.198	145.049	1.108.708
					65 ans et plus		25.051	173.248	145.988	77.474	421.761
				Tous les âges			942.312	557.111	168.186	222.523	1.890.132

	Région wallonne	Hommes et femmes								
			Hommes	Tous les âges	Moins de 18 ans	376.599				376.599
					De 18 à 64 ans	643.171	350.420	5.812	112.004	1.111.407
					65 ans et plus	25.800	206.002	37.111	57.939	326.852
				Tous les âges		1.045.570	556.422	42.923	169.943	1.814.858
		Hommes et femmes		Tous les âges		1.987.882	1.113.533	211.109	392.466	3.704.990
Belgique		Hommes et femmes		Tous les âges		6.054.557	4.047.756	628.189	1.095.049	11.825.551

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)